
2020 年５月８日 

各 位 

会 社 名  株式会社ＰＲ ＴＩＭＥＳ 

 代表者名 代表取締役社長 山口 拓己 

 （コード：3922  東証一部） 

問合せ先 取締役 経営管理本部長 三島 映拓 

 （TEL．03‐6455‐5464） 

 

 

第 15 回定時株主総会会場変更のお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 26 日（火曜日）に第 15 回定時株主総会を開催する予定でございま

すが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により、予定しておりました会場が

使用不可能となりました。そのため、株主総会会場を下記のとおり変更することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第 15 回定時株主総会会場変更に関する

お知らせ」をご確認いただき、お間違えのないようお願い申し上げます。また、感染拡大防

止の観点から、健康状態にかかわらず、定時株主総会会場への来場は可能な限り控えていた

だき、議決権行使書用紙による、事前行使を是非ご利用いただきますようご協力のほどよろ

しくお願いいたします。なお、当日の模様はインターネットによるライブ配信でご視聴いた

だけます。詳細は当社コーポレートサイトの「株主・投資家情報」ページにてご案内いたし

ます。 

 

記 

 

１．日時 2020 年５月 26 日（火曜日）午前 10 時（受付開始午前９時 30 分） 

 開催時刻に変更はございません。 

 

２．場所 （変更前） 東京都渋谷区渋谷４丁目４番 25 号 

アイビーホール青学会館 グローリー館 ２階 「ミルトス」 

  （変更後） 東京都港区南青山２丁目 27 番 25 号 

             ヒューリック南青山ビル３階 (当社本社)   

 

 

なお、今後の状況により、定時株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には当社コーポ

レートサイト（https://prtimes.co.jp/ir/）にてお知らせいたします。株主の皆様にはご理解

賜りたくお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://prtimes.co.jp/ir/

